Comercial de Cotação de Preços referente a aquisição dos materiais de expediente, conforme planilha 
previamente elaborada dentro das necessidades da Câmara Municipal de Serrano do Maranhão (MA), 
objeto da Dispensa de Licitação nº 001/202 1 ,  cujo valor global e de R$ 17.595,70 (dezessete mil, 
quinhentos e noventa e cinco reais e setenta centavos). 

- O prazo de validade da presente proposta de preços é de 10  (dez) dias, a 
contar da data da abe1iura da licitação; 

- Declara que se submete inteiramente a todas as condições do Edital; 

- Declara que no preço apresentado estão incluídos todos os custos com

[...]

2.07.07 Outras Contas 15.654,60 c 
2.07.07.01 Outras Contas 15.654,60 c 
2.07.07 .01 .01 Lucros Acumulados 15.654,60 c 
2.07.07.01 .01 .0001 Lucros Acumulados e/ou Saldo à Disposição da Assembléia 15.654,60 c 

Data de Encerramento: 31/12/201 9  
Valor de Ativo e Passivo: R$ 249.064,60 (Duzentos e Quarenta e Nove Mil e Sessenta e Quatro Reais e Sessenta Centavos) . 

São Luís-MA, 21 de fevereiro de 201 9  

Rodrigo Augusto Lopes Marques 
Sócio/ Administrador 
CPF: 034.468.893-37 

� 

i' 
t 

Jorge Augusto Lopes Marques 
Contador 

CPF: 017.415.203-55 
CRC: 0 1 1 284 

�-

Demonstração do Resultado do Exercício